

اخبار

از ابتدای امسال تاکنون چقدر

نقدینگی وارد بورس شده است؟

مدیرعامل فرابورس ایران با اشاره به ایجاد سه و نیم میلیون کد بورسی جدید از ابتدای امسال تاکنون از حجم نقدینگی وارد شده به این بازار در این بازه زمانی خبر داد.

امیرهامونی، مدیرعامل فرابورس ایران با اشاره به ایجاد سه و نیم میلیون کد بورسی جدید از ابتدای امسال تاکنون گفت:« از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان نقدینگی وارد بورس شده است.»

وی اضافه کرد:« ارزش معاملات در بورس بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان است و هفته پیش رکورد ۳۱ هزار میلیارد تومان نیز شکسته شد و بازدهی بیش از ۱۶۰ درصد در بورس را تجربه کرده ایم و ارزش بازاری و ثروت عموم مردم در بورس به ۷ هزار و ۷۰۰ تریون تومان رسیده است.»

در حال حاضر به غیر از سهامداران عدالت ۱۵ میلیون نفر کد بورسی فعال دارند.

وی در خصوص عرضه های اولیه پیش رو در بازار بورس ایران گفت:« در آینده نزدیک عرضه اولیه نیروگاه آبادان، پتروشیمی بوعلی، پدیده شیمی جم، زغال سنگ طبس و نیروگاه گیلان در بورس انجام می شود.»

مدیرعامل فرابورس ایران گفت: با مشوق های مالیاتی برای شرکت هایی که در بازار بورس عرضه می شوند که شفافیت های مالی را به پی دارد، ورود شرکت های بخش خصوصی فعال به بورس، تسهیل تبدیل سهام خاص به عام برای ورود شرکت ها به بورس و ایجاد تابلوی جدید برای شرکت های دانش بنیان در این بازار عرضه در بورس تقویت می شود.

سختگوی صنعت برق:



پنجشنبه ۱۹ تیر ماه با وجود تعطیلی ادارات در بعدازظهر، مصرف برق کشور ناگهان از یک روز کاری وسط هفته نیز پیشی گرفت.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت توانیر مصطفی رجبی مشهدی، افزوداین هفته روزهای گرمی را پیش رو داریم و به همین دلیل رعایت مهمترین نکات مدیریت مصرفی یعنی استفاده از دور کند کولر آبی و تنظیم درجه کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، بسیار ضروری است.

رجبی مشهدی با بیان این که در هفته پیش رو، سختگیری بیشتری بر مصرف برق دستگاه‌های اداری و نهاده‌ها خواهیم داشت، خاطرنشان کرد: با توجه به ابلاغیه‌ها و مصوبات دولت، ادارت باید مصرف برق خود را حداقل ۱۰ درصد کاهش دهند.

وی در عین حال از اعتراض برخی مراجعان به ادارت و دستگاه‌هایی خبر داد که دمای سالن‌های خود را چنان کاهش می‌دهند که باعث ایجاد حساسیت و احساس بیماری در افراد می‌شود.

رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: پایین بودن دمای برخی ادارات و سالن‌های فرودگاهی نیز باعث ناراحتی تعدادی از مردم شده است که در تماس‌های مکرر با ادارات برق کشور به آن اشاره و خواستار پیگیری شده بودند.

وی همچنین با بیان این که براساس پیش‌بینی‌ها در این هفته هوا گرم‌تر خواهد شد از مشترکان خواست که با استفاده از دور کند کولرهای آبی و تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، امکان برقرسانی به هموطنان جنوب کشور را نیز فراهم کنند.

سختگوی صنعت برق در عین حال افزایش مصرف برق و شکسته شدن رکورد تاریخی مصرف را در هفته جاری غیرممکن ندانست و در عین حال با اشاره به این که تمام نیروگاه‌ها به تمام توان در حال تولید برق هستند، اما همانطور که قبلاً هم عنوان شده است، در صورت عبور مصرف برق از ۶۰ هزار مگاوات، احتمال بروز محدودیت وجود دارد.

رجبی مشهدی ادامه داد: تنها راه پایدار ماندن برق و جلوگیری از بروز خاموشی، استفاده از دور کند کولرهای آبی و تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه و بهره گیری از دور کند کولرهای آبی است.

سختگوی صنعت برق همچنین در خصوص افزایش شدید مصرف برق در روز پنجشنبه گذشته نیز گفت: در آخرین روز هفته گذشته (پنجشنبه) در حالی که ادارات کشور در ساعات بعد از ظهر، در حال تعطیلی کامل قرار داشتند، مصرف برق کشور ناگهان چنان افزایش یافت که از یک روز کاری وسط هفته نیز پیشی گرفت.

رجبی مشهدی افزود: در روز مذکور پیک مصرف برق به ۵۷ هزار و ۶۳۰ مگاوات رسید این میزان تنها ۱۷ مگاوات نسبت بیشترین میزان مصرف برق ثبت شده در سال گذشته فاصله دارد.

سختگوی صنعت برق اظهار داشت: در ساعتی که اوج مصرف برق رخ داد، همه ادارت تعطیل بودند و بسیاری از صنایع نیز تعطلات آخر هفته را می‌گذراندند.

رجبی مشهدی اضافه کرد: نتیجه این مقایسه آن است که مصرف تنها به دلیل استفاده بی رویه و نادرست وسایل سرمایشی افزایش یافته است.

امیدعلی پارسا گفت: ۳۵۰ هزار میلیارد تومان حداقل پولی است که با آن می توان مملکت را اداره کرد که از این میزان، ماهانه ۱۲ هزار میلیارد تومان مالیات اخذ می شود این در حالی است که تنها هزینه حقوق‌های پرسنلی، حقوق کارمندان و بازنشستگان و ... ۲۸ هزار میلیارد تومان می باشد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در جلسه نشست فعالان اقتصادی استان کرمان با رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به موضوعات مطرح شده در این جلسه پیرامون بخشودگی و تقسیط مالیاتی در کشور اظهار کرد: تقسیط مالیات طبق قانون، نهایت‌سه سال خواهد بود و بیش از سه سال هیچ شخصی در کشور اختیار نخواهد داشت.

وی با بیان اینکه قانون تقسیط مالیات طبق مصوبه سران قوا در سال ۹۷، پنج ساله اعلام شد که این مصوبه برای سال ۹۸ اعلام نشده و برای سال جاری نیز پیشنهاد همان ۶۰ ماهه را به سران قوا داده ایم اظهار کرد: تقسیط مالیات از نوع قانون است. یک ریال وصول مالیاتی و یک ریال تقسیط مالیاتی بدون قانون صورت نخواهد گرفت.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به موضوع بخشودگی مالیاتی اظهار کرد: بخشودگی مالیاتی یک کارشناسی است که باید درباره پرونده مخصوص، در محل کار و توسط یک سلسه مراتب اداری صورت گیرد که در این راستا و برای جلوگیری از اعمال نظر شخصی در این نوع پرونده‌ها سال گذشته، سال گذشته به اجلاس سران سه قوه موضوعات حذف

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد:

مالیات ماهانه ایران، ۱۲ هزار میلیارد تومان



سلسله مراتب اداری و از بین رفتن زمینه فساد اداری را پیشنهاد دادیم.

وی با اشاره به اینکه طبق مصوبه سران قوا، در سال گذشته بحث بخشودگی ۹۰ درصدی برای بخش های تولیدی و ۸۰ درصدی برای بخش های غیرتولید مطرح شده است اظهار کرد: امسال نیز سران قوا تعیین کردن از خردادماه بحث بخشودگی ۸۰ و ۹۰ درصد ادامه پیدا کند که بعد از آن به صورت ۲ درصد ۲ درصد این میزان بخشودگی تا پایان سال به صورت ماهانه کاهش پیدا خواهد کرد.

پارسا با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۰ نیز این

رئیس کل بانک مرکزی :

رشد نقدینگی موجود نمی تواند موجب تورم بالا شود

رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی با محوریت رشد نقدینگی سال ۹۸ و سه ماهه اول سال ۹۹، تأکید کرد که رشد نقدینگی همواره یک پدیده ساختاری در اقتصاد ایران بوده است.

عبدالنصر همتی در صفحه اینستاگرامی خود نوشت:کارشناسان اقتصادی در این روزها چند نکته را برجسته کرده اند که شایسته است توضیح لازم داده شود.

این کارشناسان رشد نقدینگی سال ۹۸ و سه ماههٔ اول ۹۹ بسیار زیاد می‌دانند. رشد پایه پولی سال گذشته بیش از متوسط ۵۰ سال اقتصاد بوده است. اما علی رغم کسری بودجه قابل توجه دولت، فاصله چدانی با آن متوسط نداشته و رشد ۸.۸ درصد آن در سه ماهه اول سال ۹۹ نیز، چندان فاصله معناداری با رشدهای فصلی سال‌های قبل ندارد.

البته رشد نقدینگی همواره یک پدیدهٔ ساختاری در اقتصاد ایران بوده است.

نکته مهم این است که حجم نقدینگی موجود و حتی رشد

نایدیر خواهد بود. وی با طرح این سوال اصلی که مملکت را با چه میزان اعتبار و چگونه اداره می کنیم اظهار کرد: ۳۵۰ هزار میلیارد تومان حداقل پولی است که با آن می توان مملکت را اداره کرد که از این میزان، ماهانه ۱۲ هزار میلیارد تومان مالیات اخذ می شود این در حالی است که تنها هزینه حقوق‌های پرسنلی، حقوق کارمندان و بازنشستگان و ... ۲۸ هزار میلیارد تومان می باشد.پارسا با اشاره به اینکه نفتی دیگر در کشور وجود ندارد اظهار کرد: چاپ پول در کشور هم اکنون به ظرفیت خودش رسیده و نفتی نیز در کشور دیگر وجود ندارد و تنها می ماند قرض‌های دولت و فروش اموال دولتی و ... که در خوشبینانه ترین حالت تقریباً مملکت به صورت سر به سر اداره می شود. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به دریافت مالیات در کشور اظهار کرد: در کشور مالیات بر اشخاص حقوقی را اول می گیریم. مجموع درآمد افراد مشمول مالیات می شود که تا عددی به معافیت به همه داده می شود و پس از این عدد، افراد به صورت تصاعدی فزاینده، مشمول مالیات خواهند شد.

وی با اشاره به اخذ مالیات از بخش کشاورزی اظهار کرد: حدود ۸۰ تا ۸۵ درصد افراد فعال در بخش کشاورزی، زندگی معیشتی بیشتری ندارد اما در همین بخش کشاورزی ۱۵ درصد افراد دارای درآمدهای میلیاردی هستند که باید مالیات تمرکز به سمت این ۱۵ درصد برود که در دهک بالای جامعه هستند و به دنبال آنکه بیشترین درآمد و ثروت را دارند پس باید مالیات درآمد خود را نیز بدهند.



امیدوارم کارشناسان محترم با دقت و با مسئولیت‌شناسی لازم، با ارائه تحلیل علمی اقتصاد، بانک مرکزی را یاری کرده و از طرح مسائلی که ممکن است موجب سفته‌بازی و با تحریک انتظارات بشود، دوری کنند.

در مصاحبه با مدیر بانک صنعت و معدن استان اردبیل مطرح شد؛

احمد علامه: اعتماد به ظرفیت کارشناسی شعب سبب تخصیص کارآمدتر منابع بانکی خواهد شد



در گروه مواد معدنی مصالح ساختمانی قرار گرفته و از حیث مقادیر قابل استخراج دارای رتبه ممتاز کشوری است.

*** برای وصول مطالبات چه برنامه و راهکاری دارید؟**

در این خصوص یکی از راهکارهایی که مدنظر شعبه قرار گرفته، جلوگیری از ایجاد مطالبات غیرجاری جدید با استفاده از اعتبارسنجی دقیق و شناسایی کامل مشتریان تسهیلاتی جدید می باشد. راهکار دیگر کمک به وصول مطالبات غیرجاری به واحدهای دچار مشکل از طریق مشاوره های تخصصی و معرفی سرمایه گذاری جدید با توان مالی بهتر جهت برون رفت متقاضی از مشکلات موجود و وصول و تعیین تکلیف مطالبات بانک می باشد.

*** چه برنامه هایی برای ارائه خدمات هر چه بهتر به مشتریان دارید؟برای افزایش کارمزدها چه راهکارهایی دارید؟**

تشویق مشتریان جهت استفاده از مزایای بانکداری دیجیتال و شرکتنی، اعطای تسهیلات سرمایه در گردش جهت واحدهای فعال و ایجاد فرصت و امهال بدهی غیرجاری برای طرح های مشکل دار، مهم ترین برنامه شعبه جهت خدمات رسانی به مشتریان می باشد و شعبه به منظور افزایش کارمزدها خدماتی من جمله اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، اعطای ضمانت نامه اعتباری و گشایش اعتبار اسنادی را در راس برنامه خود قرار داده است.

*** با توجه به افزایش سطح اختیارات شعب، تعامل شما با ستاد بانک چگونه است و چه انتظاری از ستاد دارید؟**

نظر به این که عمده تسهیلات درخواستی متقاضیان بالاتر از حدود اختیارات شعبه می باشد، لذا با توجه به رویکرد جدید مدیرعامل محترم بانک و اعضای محترم هیئت مدیره منبى بر استفاده از ظرفیت کارشناسی شعب، پذیرش اولیه تمامی متقاضیان توسط شعبه انجام گرفته و جهت اقدامات بعدی به مدیریت های محترم ذیربط ستادی ارجاع می گردد و با توجه به تعامل سازنده با بخش های مختلف ستادی، مدیریت های ذیربط،

بانک

با «بله» بورسی شوید!

این روزها که تب ورود به بورس به شدت داغ شده است، بسیاری این سوال را مطرح می کنند که با وجود شیوع «کرونا»، چطور می توان مراحل ورود به بورس یعنی ثبت نام در سجام و دریافت کد بورسی را با خطر و هزینه کم طی کرد؟

به گزارش امتیاز، گرچه حضور در کارگزاری ها و پر کردن فرم های زیاد، یکی از راه های بورسی شدن است؛ اما راه های سریعتر و امن تری هم برای این کار وجود دارد.
اپلیکیشن «بله» که تازه گی بازو (بات) به منظور ثبت نام در سجام و احراز هویت غیرحضورى ویژه علاقه مندان به فعالیت در بورس طراحی کرده است.این بازو به نشانی https://ble.ir/boursecode_bot علاوه بر این که به همه سوالات کاربران درباره سجام و کد بورسی پاسخ می دهد، این امکان را فراهم کرده که با کمترین محدودیت زمانی و مکانی، اقدامات لازم برای ورود به بازار سرمایه را انجام دهند.
کاربران اپلیکیشن بله می توانند از طریق کانال دنیای بورس و سجام در جریان آخرین اخبار این حوزه قرار گیرند.
اپلیکیشن «بله» تنها پیام رسان بومی با امکان ارائه خدمات مالی از جمله کارت به کارت، خرید شارژ، پرداخت قبوض و ... است و اکنون میلیون ها کاربر در داخل و خارج کشور دارد.

سومین نشست مدیرعامل بانک آینده با عده‌ای دیگر از رؤسای شعب شرق تهران بزرگ

دکتر محمد قفلات، مدیرعامل بانک به همراه معاون بازاریابی و امور شعب و چند مدیر ارشد دیگر بانک، در نشستی با حضور رؤسای شعب شرق تهران بزرگ، ضمن بیان مسائل، مشکلات موجود و راه‌حل‌ها، در خصوص عملکرد شعب و برنامه‌های پیش رو، به بحث و گفت‌وگو پرداختند.

به گزارش امتیاز؛ تلاش مضاعف در شرایط سخت، کاهش هزینه‌ها، جذب منابع و سپرده‌های پایدار، اعتمادسازی هر چه بیشتر، برنامه‌ریزی برای ماندگاری مشتریان، بازاریابی مؤثر و رودرو و انجام مذاکرات، ارائه محصولات جذاب و متنوع برای پاسخ به نیازهای متنوع و متفاوت مشتریان، تمرکز بیش‌تر بر بانکداری شرکتی، پرورش بانکداران حرفه‌ای و صدور ضمانت‌نامه‌ها و گواهی تمکن مالی، از جمله مهم‌ترین نکات مطرح‌شده، در این نشست بود.
این دیدار که حدود ۴ ساعت طول کشید پس از سه دیدار دیگر مدیرعامل با سه گروه دیگر از رؤسای شعب بانک آینده بود که در هر دیدار مسائلی که به آگاهى مدیرعامل بانک می‌رسید، با دقت شنیده شده، برای رسیدگی و توجه در عمل در گردونه ستاد بانک آینده دنبال شده است.

پذیرش یا عدم پذیرش متقاضیان را با اعمال نظر همکاران شعب انجام می دهند.
 *** تعامل شما با مقامات بالای استانی نظیر(استانداری، وزارت اموراتقتصادی و دارائی و وزارت صنعت، معدن و تجارت) چگونه است؟**

با توجه به اینکه عمده تعاملات بانک با مقامات استانی در چارچوب کارگروه های استانی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان ،شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی و کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری می باشد، لذا همکاران شعبه حداکثر تلاش خود را جهت تعامل سازنده و ایفای نقش لازم در ایجاد و تثبیت اشتغال و کمک به واحدهای تولیدی جهت برون رفت از مشکل با این دستگاه ها به کار گرفته به طوریکه در سال ۱۳۹۸ بانک صنعت و معدن رتبه اول در پرداخت تسهیلات از محل منابع بند الف تیصره ۱۸ را در بین شبکه بانکی استان به خود اختصاص داده است.

*** به نظر شما نقش نیروی انسانی کارآمد در موفقیت و برتری شعب چیست؟برنامه شما برای افزایش سطح مهارت و دانش کارکنان مجموعه خود و فرایند جاشین پروری چیست؟**

سرمایه انسانی مهمترین رکن یک سازمان بوده و پیشرفت و اعتدالی سازمان در گروی افزایش عملکرد نیروی انسانی از طریق دریافت آموزش های به روز و تعهد و مسئولیت پذیری کارکنان است. بنابراین افزایش مهارت ها و دانش کارکنان از طریق آموزش منظم و از طریق برنامه های به روز و در امتداد آن جاشین پروری، اهمیت بسیاری خواهد داشت و این شعبه حداکثر تلاش را در جهت برنامه ریزی مؤثر در این خصوص خواهد داشت.

*** روش شما برای استفاده از ایده ها و پیشنهادات همکارانان در جهت بهبود فعالیتهای شعبه چیست؟**

خلاقیّت و نوآوری همکاران در ارائه خدمات به مشتریان در چارچوب اختیارات و دستورالعمل های داخلی و برون سازمانی، اصلی ترین مزیت رقابتی یک واحد خدماتی نظیر بانک می باشد. از این رو تمامی تصمیم گیری های مهم این شعبه از طریق مشورت و اخذ نقطه نظرات و ایده های همکاران صورت می گیرد.

*** طرحهایی که با تأمین مالی بانک در آن استان رها اندازی شده و در سطح ملی مطرح هستند را بیان کرده و نحوه حمایت بانک از آنها را تشریح فرمائید؟**

عده طرحهای مطرح در سطح ملی با سرمایه گذاری ثابت بانک صنعت و معدن در این استان، شامل شرکت سیلان خودرو مایوان، شرکت تعاونی فرآورده های ساختمانی آذر ساروج سیلان، شرکت آرتا پان، شرکت زیورآلات کهن ایرانیان، شرکت انیکس سنال، شرکت تولیدی فرآورده های نوشیدنی تسنیم نوش، شرکت رویای هفت آسمان سیلان و شرکت آرتا انرژی می باشد و سایر شرکت ها نظیر مجتمع صنعتی آرتاویل تایر (سهایی عام) به صورت مداوم از تسهیلات سرمایه در گردش این بانک استفاده می نمایند.